麒财农〔2023〕 95 号

关于下达2023年省级财政衔接推进乡村振兴补

助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任

务)的通知

麒麟区各镇(街道) :

根据《曲靖市财政局关于下达2023年省级财政衔接推进乡村振

兴补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)的通知》 (曲

财农〔2023〕77号) 要求，现将 2023 年省级财衔接推进乡村振兴

补助资金1005 万元下达你们(详见附件),此款请列入2023 年

相应预算支出科目，同时列入相应政府经济分类科目。请你们加

快预算执行进度，按程序规范使用资金。同时，提出以下要求，

请一并贯彻落实。

— 1 —